
UCHWAŁA NR LXXI/1433/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w rejonie ulicy Stefana

Jaracza i ulicy Mikołaja Gomółki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu

zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm.^) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1899 ze zm.2)) uchwala

się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony, gruntu o powierzchni łącznej

139 m2, położonego w Kielcach w rejonie ulicy Stefana Jaracza i ulicy Mikołaja Gomółki,

obejmującego działkę oznaczoną w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0007) numerem

2026/11 oraz część działki oznaczonej numerem 2025/15, stanowiącego własność Gminy

Kielce, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy gruntu określonego w § l.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

" zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 583, 1005,
1079, 1561
2) zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1846,
2185

Id: 7605AF50-27B9-462B-8B33-22DFF23BA21 F. Uchwalony Strona l z 4



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc* R^dy
Miastakiek

Id: 7605AF50-27B9-462B-8B33-22DFF23BA21F. Uchwalony Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY RADY MIASTA KIELCE

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w rejonie ulicy Stefana Jaracza i ulicy Mikołaja
Gomółki oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Id: 7605AF50-27B9-462B-8B33-22DFF23BA21F. Uchwalony Strona 3 z 4


